
2019 Граѓански извештај 

За што граѓаните најмногу ја сакаат Гази Баба? 
31%   Мирна околина: рурална и нема сообраќајни метежи 
24%  Чиста околина: природа и пристап до активности на 
отворено
19%  Близината до центарот на градот

За руралните населени места во Општина Гази Баба
Поддржано од: URBAN PARTNERSHIP PROGRAM III, MACEDONIA, WORLD BANK
 PILOTING CITIZEN REPORT CARDS to inform MFSA/UA

Спроведовме прашалник за задоволството на граѓаните од руралните средини од услугите на општината за подобро да ги разбереме 
потребите и приоритетите за подобрена урбанизација и капитални инвестиции кои одговораат на потребите на граѓаните

Квалитет на живот - оценка на граѓаните

3 Приоритети за капитални инвестиции

Целокупен квалитет 
на животот на 
жителите
 
                  5.0/10.0

Место да се гради 
семејство
 
 
                6.0/10.0

Место за 
пензионирање
 
 
           5.8/10.0

Место за младите
 
 
 
                  4.4/10.0    

13% 
Систем за вода и 
водоснабдување

11% 
Образование 

56% 
Систем за 
канализација 
и отпадни 
води



2019 Граѓански извештај 

Најдобро оценети услуги - според граѓаните

За руралните населени места во Општина Гази Баба
Поддржано од: URBAN PARTNERSHIP PROGRAM III, MACEDONIA, WORLD BANK
 PILOTING CITIZEN REPORT CARDS to inform MFSA/UA

Спроведовме прашалник за задоволството на граѓаните од руралните средини од услугите на општината за подобро да ги разбереме 
потребите и приоритетите за подобрена урбанизација и капитални инвестиции кои одговораат на потребите на граѓаните

5 Работи на кои треба да се посветиме според граѓаните 

19% 
Обезбедување на 
канализационен систем 
во населените места 
каде сеуште нема  

по 4% Обезбедување на 
инфраструктура за спорт, 
рекреација и 4% за Образование 
 

18% 
Обезбедување на 
инфраструктура   
за социјална 
заштита - градинки

19% 
Обезбедување и 
одржување на локална 
патна инфраструктура 
и превоз

6.5
отстранување 

отпад

6.0
улично 

осветлување

5.5
заштита на 

природата

5.2
систем за 

вода за пиење

5 % 
Обезбедување и/или обнова на 
водоводен систем


